
 

REGIONE PIEMONTE BU3 18/01/2024 
 

Codice A1710C 
D.D. 22 dicembre 2023, n. 1196 
Regolamento (UE) n. 2115/2021 del 2 dicembre 2021, art. 55, interventi a favore del settore 
dell'apicoltura. Determinazione Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023 - Approvazione della 
graduatoria delle domande ammesse e delle domande finanziabili per le azioni b.1, b.2, b.3, 
b.4, b.5 presentate da singole aziende apistiche. 
 
 
La presente determinazione, per mero errore materiale, è stata pubblicata sul Bollettino 
Ufficiale n. 52 del 28 dicembre 2023 priva dei sui allegati pertanto si provvede alla  
ripubblicazione nella sua forma completa. (n.d.r.) 
 

 

ATTO DD 1196/A1710C/2023 DEL 22/12/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1710C - Attuazione programmi relativi alle produzioni vegetali e animali 
 
 
OGGETTO:  Regolamento (UE) n. 2115/2021 del 2 dicembre 2021, art. 55, interventi a favore del 

settore dell’apicoltura. Determinazione Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023 - 
Approvazione della graduatoria delle domande ammesse e delle domande finanziabili 
per le azioni b.1, b.2, b.3, b.4, b.5 presentate da singole aziende apistiche 
 

Visti: 
- il Regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, 
recante norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della 
politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo europeo agricolo di 
garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i 
regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013 e, in particolare gli articoli dal 54 al 56 e gli 
articoli 101 e 119; 
- Il Piano Strategico PAC, approvato con la Decisione di Esecuzione della Commissione Europea 
del 2 dicembre 2022, che include fra l’altro, gli interventi nel settore apistico scelti tra quelli 
elencati all'articolo 55 del Regolamento (UE) n. 2115/2021 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
del 2 dicembre 2021; 
- il Decreto del 30 novembre 2022 n. 614768 del Ministero dell'agricoltura che ha definito le 
disposizioni nazionali di attuazione del regolamento, in particolare al comma 2 dell’art. 6 ha 
previsto che le Regioni possano stabilire, in funzione della specificità dell’apicoltura del proprio 
territorio, i criteri per l’ammissibilità dei soggetti richiedenti il beneficio e le modalità per 
l’applicazione dei sottoprogrammi, così come modificato dal Decreto 278467 del 30/06/2023; 
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 42 - 7213 del 12 luglio 2023, recante "Regolamento 
(UE) n. 2115/2021, articolo 55. Interventi a favore del settore dell’apicoltura. Modifica della D.G.R. 
n. 47-6393 del 28.12.2022 in relazione al sottoprogramma regionale, alla relativa tabella finanziaria 



 

per il periodo da 1° agosto 2023 al 30 giugno 2024 ed ai criteri e orientamenti per il periodo 2023-
2027"; 
- la Determinazione Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023 di apertura del bando per la presentazione 
delle domande di aiuto ai sensi del Regolamento (UE) 2115/2021 che definisce 

• i termini di presentazione delle domande di contributo;  
• le disposizioni per la presentazione delle domande di aiuto per le singole aziende apistiche;  
• le modalità di trasmissione delle stesse tramite portale Sistema Informatico Agricolo 

Nazionale;  
• i criteri di assegnazione del punteggio e i criteri di priorità a parità di punteggio;  
• l'importo dei contributi destinati alle aziende singole apistiche stabilito in euro 124.976,95 per 

l'azione b1, in euro 38.529,38 per l'azione b2, in euro 25.602,21 per l'azione b3, in euro 
17.359,52 per l'azione b4 e in euro 259.659,32 per l'azione b5 per un totale di euro 466.127,37;  

• la possibilità di rimodulare l’articolazione delle risorse finanziarie resesi disponibili dalla 
chiusura dei bandi al provvedimento di liquidazione, effettuate dal Settore Produzioni Agrarie e 
Zootecniche in relazione alle forme associate e dal Settore Attuazione programmi relativi alle 
produzioni vegetali e animali in relazione alle singole aziende apistiche, in maniera 
proporzionale tra tutte le azioni che manifestano maggiori richieste finanziarie rispetto alle 
rispettive dotazioni;  

- la circolare Agea – Organismo Pagatore n. 79 del 31/07/2023 “Istruzioni Operative” che definisce 
che a conclusione delle istruttorie l’Amministrazione partecipante procederà alla predisposizione 
dell’elenco dei beneficiari e della relativa graduatoria, completa del punteggio assegnato ad ogni 
domanda, con distinzione tra: 

• ammissibili e finanziabili;  
• ammissibili non finanziabili per carenza di fondi;-  
• non ammissibili.  

- la D.G.R. n. 20-6877 del 15 maggio 2023 “Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti 
amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di 
conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2022, n. 15-4621.” che 
ha aggiornato i termini dei procedimenti di cui alla D.G.R. 47 – 6393 del 28 dicembre 2022 
individuando quale responsabile del procedimento “Approvazione della graduatoria delle domande 
ammissibili/finanziabili presentate dalle singole aziende apistiche nell’ambito degli interventi 
previsti dal sottoprogramma regionale del Piano Apistico Nazionale 2023-2027 in attuazione del 
Piano Strategico della politica agricola comune 2023-2027” il Responsabile del Settore attuazione 
programmi relativi alle produzioni animali e vegetali; 
 
Considerato che nella Determinazione Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023, per mero errore 
materiale è stato riportato il CUP MASTER errato, mancante di uno zero e che il CUP corretto è il 
seguente: J68H23000570007; 
 
Ritenuto, pertanto, necessario considerare come valide anche le spese effettuate dai beneficiari che 
hanno inserito in fattura il CUP MASTER errato (J68H2300057007), come risultante dalla 
Determinazione Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023, in quanto derivante da errore non imputabile ai 
beneficiari; 
 
Dato atto che alla scadenza dei termini sono state presentate 75 domande di aiuto tramite il Sistema 
Informatico Agricolo Nazionale di cui 6 sono state ritenute irricevibili; 
 
Preso atto che:  
- le risultanze istruttorie relative alle domande pervenute hanno portato alla definizione di n 65 
domande ammissibili per un importo di contributo pari ad euro 379.479,64 e alla definizione di n 3 



 

domande non ammissibili; 
- è stata presentata 1 comunicazioni di rinuncia al contributo; 
- ai sensi dell’art.10 bis della legge 241 del 1990 e s.m.i. sono state inviate le comunicazioni alle 
aziende interessate da riduzioni degli importi richiesti e alle aziende le cui domande di contributo 
sono state ritenute non ammissibili; 
- sono disponibili risorse per euro 466.127,37 derivanti dalle assegnazioni fatte con Determinazione 
Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023;  
 
Considerato che le risorse disponibili consentono di finanziare tutte le domande ammissibili con 
un’economia di risorse pari ad euro 86.647,73; 
 
Ritenuto, per quanto sopra esposto e in conformità alle disposizioni della determinazione 
dirigenziale n. 625 del 20/07/2023, con il presente provvedimento di procedere alla rimodulazione 
delle risorse resesi disponibili tra le diverse azioni e la definizione di un’unica graduatoria delle 
domande ammissibili e finanziabili, e di approvare come parti integranti e sostanziali della presente 
determinazione: 
- l’allegato 1 contenente la graduatoria delle domande ammissibili e finanziabili ordinate in ordine 
decrescente secondo il punteggio dichiarato e a parità di punteggio secondo il criterio del 
richiedente più giovane e in subordine del maggior numero di arnie possedute;  
- l’allegato 2 contenente l'elenco delle 10 domande non ricevibili, non ammesse o rinunciate; 
 
Ritenuto inoltre che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo stesso sia soggetto a 
pubblicazione ai sensi dell’art. 26 comma 2 del d.lgs. n. 33/2013, sul sito della Regione Piemonte, 
sezione “Amministrazione Trasparente”; 
 
Vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione); 
 
Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo procedimento nei termini previsti dalla 
D.G.R. n. 20-6877 del 15 maggio 2023 “Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti 
amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di 
conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2022, n. 15-4621.”;  
 
Visto quanto previsto dall’articolo 4 della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14; 
 
Dato atto dell'osservanza dei criteri così come previsto dal combinato disposto dai commi 1, 3 e 4 
dell'articolo 6 della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14.  
 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 

• Visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23; 

• Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016, come modificata dalla deliberazione della Giunta regionale 14 giugno 2021, n. 
1-3361; 

 



 

 
DETERMINA  
 

1. di procedere alla definizione della graduatoria delle domande ammissibili e finanziabili; 
2. di approvare, ai sensi della determinazione dirigenziale 625 del 20/07/2023 la graduatoria 

delle domande ammissibili e finanziabili di cui all'allegato 1, parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione; 

3. di approvare l’elenco delle domande non ricevibili, non ammesse o rinunciate di cui 
all’allegato 2, parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

4. di definire in euro 86.647,73 le economie risultanti a seguito della definizione della 
graduatoria delle domande finanziabili; 

5. di stabilire di considerare valide anche le spese effettuate dai beneficiari che hanno inserito in 
fattura il CUP MASTER errato (J68H2300057007), come risultante dalla Determinazione 
Dirigenziale n. 625 del 20/07/2023, in quanto derivante da errore non imputabile ai beneficiari 
stessi; 

6. di dare atto che, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, la graduatoria sarà 
pubblicata sul sito regionale nella sezione “Bandi - Contributi e finanziamenti”; 

7. di disporre, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, che lo stesso, ai sensi 
dell’articolo 26, comma 2, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sia pubblicato nella 
sezione “Amministrazione trasparente” del sito ufficiale della Regione Piemonte. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della Legge Regionale 22/2010. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1710C - Attuazione programmi relativi alle 
produzioni vegetali e animali) 
Firmato digitalmente da Claudia Guasco 

Allegato 
 
 
 



ALLEGATO 1
POSIZIONE DENOMINAZIONE PUNTEGGIO AMMISSIBILITA’ FINANZIABILITA’

1 VIAZZO ALESSANDRO 43705030963 34 AMMISSIBILE FINANZIABILE 16.150,00 9.690,00 16.150,00 9.690,00
2 COPPOLA DANIELE 43705030666 32 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.800,00 2.280,00 5.973,77 3.584,26 9.773,77 5.864,26
3 TAKUMBO TAKAM PAULIN 43705031342 32 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.885,03 2.331,02 3.885,03 2.331,02
4 BIGLIONE PAOLO 43705030948 32 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.615,76 1.569,46 2.615,76 1.569,46
5 43705030989 32 AMMISSIBILE FINANZIABILE 462,00 277,20 29.538,00 17.722,80 30.000,00 18.000,00

6 VARACCA GIULIA 43705030799 29 AMMISSIBILE FINANZIABILE 7.872,98 4.723,79 7.872,98 4.723,79
7 PORTIGLIATTI PIANCERA MICHAEL 43705030153 29 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.713,60 2.828,16 4.713,60 2.828,16
8 DALMASSO ALBERTO 43705030369 29 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.681,81 2.809,09 4.681,81 2.809,09
9 COLOMBO LAURA 43705030492 27 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.607,61 2.164,57 3.607,61 2.164,57

10 SEREGNI FEDERICA 43705031136 27 AMMISSIBILE FINANZIABILE 10.240,00 6.144,00 10.240,00 6.144,00
11 MELLANO MARCO 43705030773 27 AMMISSIBILE FINANZIABILE 17.250,00 10.350,00 17.250,00 10.350,00
12 ROMANHOLI JARDEL WILLIAN 43705031250 27 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.850,00 2.310,00 3.850,00 2.310,00
13 BOGGIONE IVO 43705030914 27 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.685,15 2.211,09 3.685,15 2.211,09
14 VALSESIA EMANUELE 43705031326 25 AMMISSIBILE FINANZIABILE 18.626,00 11.175,60 18.626,00 11.175,60
15 MORLACCHI PABLO 43705030997 25 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.480,00 2.688,00 156,40 93,84 4.636,40 2.781,84
16 ABRATE PIER GIUSEPPE 43705030542 25 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.640,00 1.584,00 2.640,00 1.584,00
17 BESSONE NICOLA 43705030732 24 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.760,65 1.656,39 2.760,65 1.656,39
18 43705030591 24 AMMISSIBILE FINANZIABILE 9.856,57 5.913,94 9.856,57 5.913,94

19 LANDRA MATTIA 43705030419 24 AMMISSIBILE FINANZIABILE 10.000,00 6.000,00 17.161,63 10.296,98 27.161,63 16.296,98
20 CHIEFFO GIULIA 43705031193 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.990,00 2.394,00 3.990,00 2.394,00
21 POLITANO ROBERTO 43705030534 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.152,50 1.891,50 3.152,50 1.891,50
22 PIVANO GIUSEPPE 43705031086 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.198,54 1.319,12 2.316,16 1.389,70 4.514,70 2.708,82
23 43705030336 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.725,87 2.835,52 4.725,87 2.835,52

24 PIRALI ROBERTO 43705030708 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.348,14 2.008,88 3.348,14 2.008,88
25 IACOMETTI FRANCESCA 43705031177 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.420,82 2.052,50 3.420,82 2.052,50
26 CECCHETTO CLAUDIO 43705031185 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 8.050,00 4.830,00 1.690,00 1.014,00 9.740,00 5.844,00
27 COMINA PIERINA 43705031128 22 AMMISSIBILE FINANZIABILE 440,00 264,00 640,00 384,00 1.603,27 961,96 2.683,27 1.609,96
28 BANDIERA CLARA 43705030583 20 AMMISSIBILE FINANZIABILE 10.417,00 6.250,20 10.417,00 6.250,20
29 THE SD FAMILY S.S.A 43705030617 20 AMMISSIBILE FINANZIABILE 18.143,52 10.886,11 18.143,52 10.886,11
30 PINCI LIONELLO MARCO 43705030427 20 AMMISSIBILE FINANZIABILE 9.990,50 5.994,30 9.990,50 5.994,30
31 43705030781 19 AMMISSIBILE FINANZIABILE 8.350,00 5.010,00 8.350,00 5.010,00

32 BOSCHETTI ALESSANDRO 43705030377 19 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.140,00 2.484,00 11.939,41 7.163,65 16.079,41 9.647,65
33 VINDROLA SARA 43705031268 19 AMMISSIBILE FINANZIABILE 9.775,00 5.865,00 8.922,78 5.353,67 18.697,78 11.218,67
34 STELLA ALBERTO 43705031029 19 AMMISSIBILE FINANZIABILE 20.000,00 12.000,00 20.000,00 12.000,00
35 VADA EMANUELE MATTEO 43705030930 17 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.280,00 2.568,00 4.280,00 2.568,00
36 CASTO DAVIDE 43705031078 17 AMMISSIBILE FINANZIABILE 6.750,00 4.050,00 6.750,00 4.050,00
37 BRIZIO PAOLO 43705030302 17 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.702,00 1.621,20 2.702,00 1.621,20
38 DONALISIO CRISTIAN 43705030518 17 AMMISSIBILE FINANZIABILE 7.475,00 4.485,00 7.475,00 4.485,00
39 GIORDANO CATERINA 43705030823 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.021,00 1.812,60 2.300,00 1.380,00 120,00 72,00 5.441,00 3.264,60
40 43705030443 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.400,00 2.640,00 4.400,00 2.640,00

41 FRANCONE RICCARDO 43705031235 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.400,00 2.640,00 4.400,00 2.640,00
42 GRASSONE ULDERICA 43705031300 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 4.400,00 2.640,00 726,00 435,60 5.126,00 3.075,60
43 GRANERI DARIO PIERO 43705030393 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 5.420,00 3.252,00 5.420,00 3.252,00
44 TORAZZA GIORGIO 43705031201 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 11.500,00 6.900,00 11.500,00 6.900,00
45 43705031052 15 AMMISSIBILE FINANZIABILE 20.000,00 12.000,00 20.000,00 12.000,00

46 FANTINO SIMONE 43705030435 14 AMMISSIBILE FINANZIABILE 6.750,00 4.050,00 4.250,00 2.550,00 11.000,00 6.600,00

NUMERO 
DOMANDA 

B1  SPESA 
AMMESSA  

€

B1 
CONTRIBUTO 
CONCESSO €

B2 SPESA 
AMMESSA  

€

B2 
CONTRIBUTO 
CONCESSO €

B3 SPESA 
AMMESSA  €

B3 
CONTRIBUTO 
CONCESSO €

B4 SPESA 
AMMESSA  

€

B4 
CONTRIBUTO 
CONCESSO €

B5 SPESA 
AMMESSA €

B5 
CONTRIBUTO 
CONCESSO €

TOTALE Spesa 
Ammessa  €

TOTALE 
CONTRIBUTO 
CONCESSO €

MIELE MARCO CAUDA SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA API 
E VITA

LUCE DI MIELE SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA DI FRIQUET EC.

SOCIETA' AGRICOLA GIRAUDO 
FABRIZIO SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA MARENGO E 
GORZEGNO S.S.

CAUDA MIELE SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE



ALLEGATO 1
47 CICCHELLI EOS 43705030765 12 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.447,98 1.468,79 2.447,98 1.468,79
48 COLOMBO ELISA 43705031292 12 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.550,00 2.130,00 3.550,00 2.130,00
49 POGGIO VILMA 43705030740 12 AMMISSIBILE FINANZIABILE 17.250,00 10.350,00 17.250,00 10.350,00
50 BRUNO STEFANO ANDREA 43705031169 12 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.753,26 1.651,96 319,67 191,80 3.350,00 2.010,00 3.051,20 1.830,72 9.474,13 5.684,48
51 GIAMINARDI GIAN LUIGI 43705030831 12 AMMISSIBILE FINANZIABILE 19.550,00 11.730,00 8.655,00 5.193,00 28.205,00 16.923,00
52 SANDRETTI SAMUEL 43705031318 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 3.500,00 2.100,00 3.500,00 2.100,00
53 MONTEVERO ROMUALDO 43705030476 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 990,00 594,00 9.401,00 5.640,60 10.391,00 6.234,60
54 BIANCO ANDREA 43705031219 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 17.250,00 10.350,00 17.250,00 10.350,00
55 43705031284 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 5.221,31 3.132,79 5.840,00 3.504,00 11.061,31 6.636,79

56 GERTOSIO FRANCESCO 43705031060 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 360,00 216,00 7.350,00 4.410,00 22.290,00 13.374,00 30.000,00 18.000,00
57 BENNA FULVIO 43705030716 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 467,50 280,50 3.999,66 2.399,80 4.467,16 2.680,30
58 POLIDE RICCARDO 43705031227 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 340,00 204,00 28.825,00 17.295,00 29.165,00 17.499,00

59 ROCCIA WALTER 43705030807 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 20.000,00 12.000,00 20.000,00 12.000,00

60 CARLEVERO CESARE 43705030526 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 9.600,00 5.760,00 9.600,00 5.760,00
61 MASSARA CHRISTIAN 43705031037 10 AMMISSIBILE FINANZIABILE 5.750,00 3.450,00 5.750,00 3.450,00
62 DI SANTE ALBERTO 43705031003 7 AMMISSIBILE FINANZIABILE 2.800,00 1.680,00 2.800,00 1.680,00
63 DE LUIGI GUIDO 43705030674 7 AMMISSIBILE FINANZIABILE 820,00 492,00 4.850,00 2.910,00 5.670,00 3.402,00
64 EINAUDI GUIDO 43705030450 7 AMMISSIBILE FINANZIABILE 6.380,00 3.828,00 6.380,00 3.828,00
65 BARALE DAVIDE 43705030856 5 AMMISSIBILE FINANZIABILE 5.750,00 3.450,00 5.750,00 3.450,00

TOTALE 38.053,62 22.832,18 4.859,67 2.915,80 160.797,50 96.478,50 65.581,45 39.348,87 363.173,81 217.904,29 632.466,05 379.479,64

RIVAROSSA APICOLTURA SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA



ALLEGATO 2

DENOMINAZIONE STATO DOMANDA 

BATTAGLIA ARIANNA 43705030252 NON RICEVIBILE 
CUCOS VASILE 43705030062 NON RICEVIBILE 
FENOGLIO MATTEO 43705030682 NON RICEVIBILE 
MORINA CHRISTIAN 43705030401 NON RICEVIBILE 
APPENDINO GIACOMINO 43705030955 NON RICEVIBILE 
SUCCI GIACOMO 43705030849 NON RICEVIBILE 
POSELLA RAFFAELE 43705030351 NON AMMISSIBILE 
PATELLI MAURIZIO 43705031151 NON AMMISSIBILE 
ROLAND NICOLA 43705030237 NON AMMISSIBILE 
IVALDI ALBERTO 43705031110 RINUNCIATA

Numero  
Domanda 


